　品名
　仕様 適用規格 ：JIS C-6436
相数 絶縁種別 周波数 形状 静電シールド 容量
1 φ Ａ 種 50 Hz/ 60 Hz ＴＰ 有り １００ ＶＡ
　１次電圧(P)
　２次電圧(S)
　２次電流
温度上昇限度 電圧偏差 電圧変動率 絶縁抵抗 耐電圧 層間耐圧
６０ ℃ ±５ ％以内 １０ ％以下 100 MΩ以上 １．５ kV 2倍 400 Hz 18秒間
（単位　mm )
toyozumi-spec-007021/0609
変圧器仕様書
１８０／Ｒ２００／２２０／２４０ Ｖ
使用周囲温度
捲方
複巻
ＴＺ２２－１００Ａ２
－豊澄電源機器株式会社－
外形寸法図
Ｒ２００／２２０／２４０ Ｖ
０ ．５ Ａ
-10 ℃～+40 ℃
質量　約 ２．３ ｋｇ
62
Ｍ3.56.8
1.2保護カバー
1
0
1
7
1
.
5
1
9
2
.
5
88
±
1
±
1
78
4.5
（Ｐ）
（Ｓ）
1φ50/60Hz
製造番号
ラベル表示
0
220V 0
TZ22-100A2
4
3
.
5
4
3
.
5
3
5
.
5
3
5
.
5
240V 200V 180V
200V 220V 240V E
CAP,100VA
45 45
ラベル
0
180 V
200 V
220 V
240 V
E
240 V
220 V
200 V
0
100 VA
結線図
maxmax
m
a
x
m
a
x